UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT Đồng Tháp, ngày        tháng 8 năm 2022
V/v Sở Y tế tiếp nhận máy tính xách tay

và đầu đọc mã vạch cho Chương trình

tiêm chủng từ UNICEF

                         Kính gửi:

-  Sở Ngoại vụ;

- Sở Y tế.

Xét đề nghị tại Công văn số 796/SNGV-LS-NVNONN ngày 02 tháng 8

năm 2022 của Sở Ngoại vụ về việc Sở Y tế tiếp nhận máy tính xách tay và đầu

đọc mã vạch cho Chương trình tiêm chủng từ UNICEF, Uỷ ban nhân dân Tỉnh

có ý kiến:

1. Chấp thuận chủ trương cho Sở Y tế được tiếp nhận khoản viện trợ là 15

máy tính xách tay và 15 đầu đọc mã vạch, trị giá 24.750 USD, tương đương

571.230.000 đồng (Năm trăm bảy mươi mốt triệu hai trăm ba mươi ngàn đồng)

do Quỹ Nhi đồng Liên Hợp quốc (UNICEF) hỗ trợ để phục vụ công tác nhập

liệu và báo cáo trong Chương trình tiêm chủng mở rộng, chiến dịch tiêm chủng

vắc xin COVID-19 tại tỉnh Đồng Tháp, cụ thể như sau:

- Máy tính xách tay: 1.400 USD/ chiếc x 15 chiếc = 21.000 USD (tương

đương 484.680.000 đồng).

- Đầu đọc mã vạch: 250 USD/ chiếc x 15 chiếc = 3.750 USD (tương

đương 86.550.000 đồng).

2. Sở Y tế có trách nhiệm phối hợp các ngành chức năng liên quan hoàn

chỉnh hồ sơ thủ tục tiếp nhận viện trợ theo quy định tại Nghị định số

80/2020/NĐ-CP ngày 08/7/2020 của Chính phủ về quản lý và sử dụng viện trợ

không hoàn lại không thuộc hỗ trợ phát triển chính thức của các cơ quan, tổ

chức, cá nhân nước ngoài dành cho Việt Nam, gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư thẩm

định, trình Uỷ ban nhân dân Tỉnh phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- Các sở: KH&ĐT, TC;

- Công an Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/KT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

  KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đoàn Tấn Bửu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-08T14:05:20+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Đoàn Tấn Bửu<dtbuu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-08T16:10:05+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-08T16:10:05+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-08T16:10:06+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!